
 

 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

2891 – Rady Miejskiej w Przemkowie nr XXXIV/231/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi – ulicy na terenie miasta Przemków 17696 

2892 – Rady Miejskiej w Przemkowie nr XXXI/234/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie Karpie 

gmina Przemków w związku ze zmianą granic miasta 17697 

UCHWAŁY RAD GMIN 

2893 – Rady Gminy Ciepłowody nr 172/XXXII/09 z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie uchwale-

nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek 

obejmujących udokumentowane złoże „Targowica – Wschód” oraz dla działki  

o nr ewid. 52 (A.M.1) położonych w obrćbie wsi Targowica, gmina Ciepłowody 17700 

2894 – Rady Gminy Kobierzyce nr XXXVI/428/09 z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie regu-

laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Kobierzyce 17705 

2895 – Rady Gminy Kobierzyce nr XXXVI/429/09 z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie upo-

ważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobierzycach do 

wydania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym 17707 

DECYZJA 

2896 – Prezesa Urzćdu Regulacji Energetyki nr OWR-4210-54/2009/206/VIII-B/HK z dnia  

2 września 2009 r. zmieniająca taryfć dla ciepła Przedsićbiorstwa Energetycznego 

„ENERGETYKA-ROKITA” Sp. z o.o. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewi-

cza 4, poprzez zmianć nazwy przedsićbiorstwa z „Przedsićbiorstwo Energetyczne 

ENERGETYKA-ROKITA Sp. z o.o. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4” 

na „PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4” 17708 

ZARZĄDZENIA 

2897 – Wójta Gminy Mietków nr 88/2009 z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie sprawozdania  

z wykonania budżetu gminy za 2008 rok 17710 

2898 – Wójta Gminy Siekierczyn nr WG-132/16/2009 z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie 

przedstawienia Radzie Gminy Siekierczyn sprawozdania z wykonania budżetu gmi-

ny Siekierczyn za rok 2008 17747 

 

 

  

Nr 150 Wrocław, dnia 10 września 2009 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17696 – Poz.  2891 
 

2891 
2 89 1 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

NR XXXIV/231/09 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi – ulicy  
na terenie miasta Przemków 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), po zasićgnićciu opinii Zarządu Po-

wiatu w Polkowicach, Rada Miejska w Przemkowie uchwala sić, co na-

stćpuje: 
 
 

§ 1 

Zalicza sić do kategorii dróg gminnych drogi – ulicy na terenie miasta Przemków według poniższego 
zestawienia: 
 

Lp. Nazwa ulicy Lokalizacja 
Długość 

(m) 
Numery działek 

Obrćb 

geodezyjny 

1. bez nazwy 

całości odcinka 

drogi, 

a czćściowo 

jako Osiedle 

Głogowskie 

łączy ul. Głogowską – droga 

krajowa nr 12 z ul. Żymierskiego − 

droga powiatowa nr 1140D                                                                                     

1005,000 993, 999/32, 909, 

902/99, 902/90, 

994/3, 999/25, 

999/1, 999/24 

oraz 1121 

m. Przemków 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Burmistrzowi Gminy i Miasta Przemków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JACEK JANIKOWSKI 

 
2 89 1 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17697 – Poz.  2892 
 

2892 
2 892 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

NR XXXIV/234/09 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi  
w sołectwie  Karpie gmina Przemków w związku ze zmianą granic miasta 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) oraz 

uchwały nr XXX/172/05 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia  

22 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Przemków (Dz. Urzćd. Woj. Dolnośląskiego  

z 2005 r. Nr 86, poz. 1887) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co na-

stćpuje: 
 
 

§ 1 

1. Postanawia sić przeprowadzić konsultacje z 
mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie Kar-
pie gmina Przemków w sprawie zmiany granic 
miasta, przez włączenie do miasta Przemków 
czćści obrćbu geodezyjnego Karpie w gminie 
Przemków określonego w załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala sić 
pytanie o nastćpującej treści: 
„Czy jesteś za zmianą granic miasta Przemków, 
polegającą na włączeniu do miasta czćści ob-
szaru obrćbu geodezyjnego Karpie gmina 
Przemków przedstawionego w załączniku gra-
ficznym nr 1 do niniejszej uchwały?”. 

3. Konsultacja polega na udzieleniu odpowiedzi 
na pytanie umieszczone w ust. 2 poprzez zakre-
ślenie jednej z odpowiedzi: „TAK”, „NIE” lub 
„WSTRZYMUJĆ SIĆ OD GŁOSU”, na ankietach 
konsultacyjnych według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uprawnionymi do wzićcia udziału w konsulta-
cjach są mieszkańcy wymienieni w § 1, posiada-
jący czynne prawo wyborcze. 

2. Wykaz osób uprawnionych do wzićcia udziału 
w konsultacjach sporządza Burmistrz Przemko-
wa. 

§ 3 

Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, 
skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia 

konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego 
wyniki konsultacji określi Burmistrz Przemkowa w 
formie zarządzenia. 

§ 4 

O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji 
uprawnieni zostaną poinformowani poprzez wy-
wieszenie informacji na tablicach ogłoszeń i opu-
blikowanie jej na stronie internetowej urzćdu, co 
najmniej  
7 dni przed terminem zebrania. 

§ 5 

Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Przem-
kowa złoży Radzie Miejskiej w Przemkowie spra-
wozdanie na najbliższej sesji po zakończeniu kon-
sultacji. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzćdowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JACEK JANIKOWSKI 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17698 – Poz.  2892 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-
skiej w Przemkowie nr XXXIV/234/09  
z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

 

 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17699 – Poz.  2892 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miej-
skiej w Przemkowie nr XXXIV/234/09  
z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

 

 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

w sprawie zmiany granic miasta Przemków, przez włączenie do miasta części obrębu geodezyjnego 

Karpie gmina Przemków 

 

 

 

 

Treść pytania: 

 

„Czy jesteś za zmianą granic miasta Przemków, polegającą na włączeniu do miasta części obszaru 

obrębu geodezyjnego Karpie gmina Przemków przedstawionego w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały?” 

 

 

 

TAK   

NIE   

 
WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

   
 
 

 

 

 

 

 

Informacja 

Głosujący udziela odpowiedzi na postawione pytanie, stawiając w kratce obok odpowiedzi „TAK”, „NIE” 

albo „WSTRZYMUJĆ SIĆ OD GŁOSU” znak w postaci dwóch linii („X”) przecinających sić w obrćbie 

kratki. 

Postawienie znaku „X” w wićcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek spo-

woduje nieważność głosu. 

 
2 892 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17700 – Poz.  2893 
 

2893 
2 893 

 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 172/XXXII/09 

z dnia 2 lipca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla obszaru działek obejmujących udokumentowane złoże 
„Targowica – Wschód” oraz dla działki o nr ewid. 52 (A.M.1)  
 położonych w obrębie wsi Targowica, gmina Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmia-

nami) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

z późniejszymi zmianami) po stwierdzeniu zgodności ustaleń niniejszej 

uchwały ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego gminy Ciepłowody oraz w związku z uchwałą  

nr 76/XIV/2008 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego dla obszaru działek obejmujących udokumen-

towane złoże „Targowica – Wschód” oraz dla działki  

o nr ewid. 52 (A.M.1) położonych w obrćbie wsi Targowica, gmina Cie-

płowody, Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co nastćpuje: 
 
 

R o z d z i a ł   I 

USTALENIA OGÓLNE 

§ 1 

Uchwala sić miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru działek obejmujących 
udokumentowane złoże „Targowica – Wschód” 
oraz dla działki o nr ewid. 52 (A.M.1) położonych w 
obrćbie wsi Targowica, gmina Ciepłowody, zwany 
dalej planem.  
1) Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały jest 

rysunek planu w skali 1 : 2000.  
2) Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały jest 

rozstrzygnićcie o sposobie rozpatrzenia nie-
uwzglćdnionych uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego.  

3  Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały jest 
rozstrzygnićcie o sposobie realizacji zapisanych 
w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy  oraz o zasadach ich finansowania zgod-
nie z przepisami o finansach publicznych.  

§ 2 

1. Ustaleniami planu objćto tereny wyznaczone na 
rysunku planu liniami rozgraniczającymi i gra-
nicami opracowania, których funkcjć określono 
jako tereny eksploatacji kopalin, oznaczone 
symbolami 1PG  
i 2PG.  

2. Zakazuje sić przeznaczania terenów pod funkcje 
inne niż te, które są dla nich ustalone w planie.  

3. Oznaczenia graficzne wystćpujące na rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu.  

§ 3 

1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:  

1) „przepisach szczególnych i odrębnych” – 
należy przez to rozumieć przepisy ustaw 
wraz z aktami wykonawczymi oraz ograni-
czenia w dysponowaniu terenem, wynikają-
ce z prawomocnych decyzji administracyj-
nych; 

2) „uchwale” – należy przez to rozumieć niniej-
sza uchwałć; 

3) „linii rozgraniczającej” – należy przez to ro-
zumieć linić rozdzielającą tereny o różnym 
sposobie użytkowania (funkcji) lub różnym 
sposobie zagospodarowania terenu; 

4) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” – należy 
przez to rozumieć linić ograniczająca obszar, 
na którym dopuszcza sić wznoszenie obiek-
tów budowlanych. Poza obszarem wyzna-
czonym przez nieprzekraczalne linie zabu-
dowy dopuszcza sić realizacjć infrastruktury 
technicznej i budowli; 

5) „terenie” lub „terenie jednostki elementar-
nej” − należy przez to rozumieć obszar  
o jednolitym sposobie użytkowania i funkcji 
podstawowej, ograniczony liniami rozgrani-
czającymi, oznaczony na rysunku planu ko-
lejnymi symbolami alfanumerycznymi; 

6) „przeznaczeniu podstawowym” – należy 
przez to rozumieć przeważające lub dominu-
jące przeznaczenie terenu; 

7) „przeznaczeniu uzupełniającym” – należy 
przez to rozumieć dodatkowe przeznaczenie 
terenu niekolidujące z jego funkcją podsta-
wową i niezmieniające generalnego charak-
teru zagospodarowania terenu oraz warun-
ków środowiska przyrodniczego i kulturo-
wego; 

8) „drodze wewnętrznej” – należy przez to ro-
zumieć wyznaczoną czćść terenu służącą ob-
słudze komunikacyjnej dla właściciela pose-



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17701 – Poz.  2893 
 

sji w obrćbie własności zarządcy terenu nie-
bćdącego organem samorządu terytorialne-
go lub Skarbu Państwa.  

R o z d z i a ł   II 

USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 4 

1. Ustala sić tereny eksploatacji kopalin, ozna-
czone symbolami 1 PG i 2PG.  

2. W zakresie przeznaczenia terenów obowiązują 
nastćpujące ustalenia:  

1) przeznaczenie podstawowe terenów: obiekty 
związane z eksploatacją, przerabianiem, 
składowaniem i transportem kopalin; 

2) przeznaczenie uzupełniające terenów: par-
kingi, drogi wewnćtrzne, obiekty infrastruk-
tury technicznej, obiekty administracyjno-
socjalne i inne związane z przeznaczeniem 
podstawowym terenów, zieleń izolacyjna. 

3. W zakresie zasad ochrony środowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego obowiązują na-
stćpujące ustalenia: 
1) działalność wydobywczą w granicach tere-

nów 1PG i 2PG należy prowadzić zgodnie z 
wydanymi decyzjami administracyjnymi 
oraz obowiązującymi przepisami w zakre-
sie ochrony środowiska oraz gospodarki 
zasobami złóż kopalin; 

2) należy zapobiegać szkodliwemu oddziały-
waniu eksploatacji na środowisko i usuwać 
jej ewentualne skutki; 

3) uciążliwości wynikające z technologii pro-
wadzonej eksploatacji za pomocą robót 
strzałowych, mogące zagrażać zdrowiu  
i życiu ludzi, nie mogą przekraczać dopusz-
czalnych wartości normatywnych na grani-
cy terenu górniczego; 

4) uciążliwości akustyczne, zwłaszcza w od-
niesieniu do transportu urobku, nie mogą 
przekraczać dopuszczalnych wartości nor-
matywnych na granicy planowanego dla 
złoża „Targowica − Wschód” terenu górni-
czego; 

5) należy prowadzić profilaktykć, polegającą 
na ograniczeniu możliwości wtórnej emisji 
pyłów na terenie zakładu górniczego, 
w szczególności na drogach; 

6) po zakończeniu eksploatacji przedsićbiorca 
zobowiązany jest przedsićwziąć niezbćdne 
środki w celu ochrony środowiska oraz re-
kultywacji gruntów i zagospodarowania te-
renów po działalności górniczej, zgodnie 
z przepisami szczególnymi. 

4. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego, zabytków i dóbr kultury współczesnej 
obowiązują nastćpujące ustalenia:  
1) na terenach nie wystćpują zabytki nieru-

chome wpisane do rejestru konserwatora 
zabytków, ani też figurujące w wykazie za-
bytków; 

2) w granicach stanowiska archeologicznego 
wpisanego do ewidencji zabytków, ustala 
sić obowiązek uzgodnienia z wojewódzkim 
konserwatorem zabytków, ustalającym wa-
runki nadzoru archeologicznego, wszelkich 

inwestycji budowlanych, a także prac 
ziemnych, w tym melioracyjnych oraz 
związanych z infrastrukturą techniczną; 

3) wszelkie odkryte w trakcie prac ziemnych 
przedmioty zabytkowe oraz obiekty nieru-
chome i nawarstwienia kulturowe podlega-
ją ochronie prawnej i wymagają zgłoszenia 
właściwym służbom konserwatorskim. 

5. W zakresie zasad kształtowania przestrzeni 
publicznych obowiązują nastćpujące ustale-
nia:  
1) na terenach jednostek elementarnych nie 

przewiduje sić wydzielenia przestrzeni pu-
blicznej;  

2) dopuszcza sić stosowanie asfaltowych i bi-
tumicznych nawierzchni na drogach we-
wnćtrznych, dojazdach, placach i parkin-
gach.  

6. W zakresie zagospodarowania terenów, kształ-
towania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy obo-
wiązują nastćpujące ustalenia:  
1) nieprzekraczalna linie zabudowy ustala sić 

w odległości 20 metrów od krawćdzi istnie-
jącej jezdni biegnącej w ramach drogi po-
wiatowej;  

2) nie dopuszcza sić lokalizacji zabudowy 
mieszkaniowej oraz wbudowanych lokali 
mieszkalnych;  

3) ustala sić, że udział powierzchni terenu bio-
logicznie czynnej w powierzchni każdego  
z terenów nie może być mniejszy niż 0,2;  

4) ustala sić maksymalną wysokość budyn-
ków na 9 metrów;  

5) maksymalna liczba kondygnacji nie może 
przekroczyć 2;  

6) kąt nachylania głównych połaci dachowych 
zawierać sić musi w przedziale od 30 do 
45º;  

7) ustala sić pokrycie z dachówki ceramicznej 
lub cementowej oraz z blachy dachówko-
podobnej;  

8) dopuszcza sić lokalizacjć obiektów kubatu-
rowych z elementów prefabrykowanych 
(obiekty tymczasowe) o dachach płaskich; 

9) od strony drogi publicznej zakazuje sić 
ogrodzeń z elementów betonowych, prefa-
brykowanych. 

7. W zakresie granic i sposobów zagospodaro-
wania terenów i obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie odrćbnych 
przepisów, w tym terenów górniczych, a także 
narażonych na niebezpieczeństwo powodzi 
oraz zagrożonych osuwaniem sić mas ziem-
nych obowiązują nastćpujące ustalenia:  
1) teren jednostki elementarnej 1PG oraz 

wićksza cześć terenu jednostki 2PG zlokali-
zowane są w granicach teren górniczego 
„Targowica I” dla złoża „Targowica”; 

2) w granicach jednostki elementarnej 1PG 
zlokalizowana jest cześć złoża „Targowica”; 

3) w granicach jednostki elementarnej 2PG 
zlokalizowane jest udokumentowane złoże 
„Targowica- Wschód”; 

4) wyznacza sić granicć planowanego terenu 
górniczego dla złoża „Targowica − 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17702 – Poz.  2893 
 

Wschód” obejmującego swym zasićgiem 
teren jednostki elementarnej 2PG; 

5) eksploatacjć złoża należy prowadzić w 
oparciu o projekt zagospodarowania złoża; 

6) tereny jednostek elementarnych nie są na-
rażone na niebezpieczeństwo powodzi; 

7) tereny znajdują sić w strefie ochrony po-
średniej ujćć wody pitnej dla miasta Wro-
cławia, gdzie obowiązują ograniczenia i za-
kazy określone w przepisach odrćbnych 
oraz decyzji ustanawiającej ww. strefć; 

8) ustala sić nastćpujące warunki i sposób 
zagospodarowania mas ziemnych lub skal-
nych usuwanych albo przemieszczanych w 
związku z wydobywaniem kopalin ze złóż 
wraz z ich przerabianiem: 
a) masy ziemne lub skalne powstałe 

w wyniku działalności górniczej (gleba, 
nakłady i utwory płonne oddzielone od 
kopaliny w trakcie urabiania i przerabia-
nia) gromadzić należy w obrćbie terenu 
górniczego; 

b) masy ziemne lub skalne należy zago-
spodarować wykorzystując je do rekul-
tywacji terenów przekształconych 
w wyniku tej działalności poprzez wła-
ściwe kształtowanie skarp i zboczy oraz 
ich stosowane umocnienia; 

c) dopuszcza sić inny sposób zagospoda-
rowania mas ziemnych lub skalnych 
pod warunkiem zgodności z przepisami 
odrćbnymi. 

8. W zakresie szczególnych warunków zagospo-
darowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, obowiązuje nastćpujące ustale-
nie; wzdłuż północno-zachodniej granicy tere-
nu jednostki elementarnej 2PG dla sąsiadują-
cej z terenem drogi powiatowej należy rozwa-
żyć konieczność wyznaczenia filara ochronne-
go, gdzie eksploatacja mogłaby być dozwolo-
na tylko w sposób zapewniający ochronć tej 
drogi. 

9. W zakresie szczególnych zasad i warunków 
scalania i podziału nieruchomości obowiązuje 
nastćpujące ustalenie: dopuszcza sić dokona-
nie wtórnych podziałów terenu pod warun-
kiem ich właściwej obsługi komunikacyjnej. 

10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy 
i budowy systemów komunikacji obowiązują 
nastćpujące ustalenia:  

1) na terenach należy zapewnić dojścia i do-
jazdy umożliwiające dostćp użytkowników 
do drogi publicznej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających wy-
dzielonych dróg wewnćtrznych nie może 
być mniejsza niż 6 metrów; 

3) na terenie 2PG należy zapewnić, co naj-
mniej dwa stałe miejsca postojowe na trzy 
miejsca pracy oraz dodatkowo jedno cza-
sowe miejsce postojowe na każde pićć 
miejsc pracy; 

4) ustala sić możliwość realizacji wjazdu i wy-
jazdu na teren 2PG z sąsiadującej z tere-
nem drogi powiatowej z zastrzeżeniem za-
wartym w pkt 5); 

5) w przypadku realizacji nowych wjazdów i 
zjazdów z drogi przebiegającej po zachod-
niej stronie terenu 2PG, ich odległość od 
istniejących wjazdów, zjazdów i skrzyżo-
wań nie może być mniejsza niż 150 me-
trów. 

11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy 
i budowy systemów infrastruktury technicznej 
obowiązują nastćpujące ustalenia:  

1) dopuszcza sić lokalizacje wszelkich rodza-
jów sieci, o ile nie bćdzie to powodować 
kolizji z funkcją podstawową terenów; 

2) zaopatrzenie w wodć zapewnić z rozbu-
dowanej zakładowej lub lokalnej sieci 
wodociągowej zgodnie z warunkami 
technicznymi przyłączenia wydanymi 
przez zarządcć sieci wodociągowej; 

3) dopuszcza sić realizacjć ujćć wody na wa-
runkach określonych w przepisach od-
rćbnych; 

4) docelowo odprowadzanie ścieków należy 
zapewnić do rozbudowanej lokalnej sieci 
kanalizacji ściekowej, zgodnie z warun-
kami technicznymi przyłączenia wydany-
mi przez zarządcć sieci kanalizacyjnej po 
oczyszczeniu ich w lokalnych oczyszczal-
niach ścieków do dopuszczalnych przez 
przepisy odrćbne poziomów zanieczysz-
czeń; 

5) do czasu uzyskania możliwości podłącze-
nia do lokalnej sieci kanalizacji ściekowej 
dopuszcza sić realizacje zbiorników bez-
odpływowych służących składowaniu 
ścieków; 

6) zanieczyszczenia powstające na obsza-
rach utwardzonych placów i dróg we-
wnćtrznych należy neutralizować poprzez 
zainstalowanie odpowiednich urządzeń 
dla separacji substancji ropopochodnych; 

7) odprowadzanie wód opadowych z terenu 
wyrobiska górniczego, wchodzących w 
skład odprowadzanych wód kopalino-
wych odbywać sić może w sposób zgod-
ny z odpowiednim pozwoleniem wodno-
prawnym; 

8) zaopatrzenie w gaz należy zapewnić 
z rozbudowanej lokalnej sieci gazowej lub 
zbiorników i butli na gaz płynny; 

9) zaopatrzenie w energić elektryczną należy 
zapewnić z rozdzielczej sieci elektroener-
getycznej zgodnie z warunkami technicz-
nymi przyłączenia wydanymi przez za-
rządcć sieci; 

10) dopuszcza sić lokalizacjć podziemnych 
i napowietrznych linii elektrycznych śred-
niego i niskiego napićcia oraz linii tele-
komunikacyjnych; 

11) dopuszcza sić lokalizacjć stacji transfor-
matorowych; 

12) w przypadku nowo projektowanych ko-
tłowni należy użyć jako czynnika 
grzewczego systemów spełniających ry-
gory przepisów o ochronie środowiska; 

13) zakazuje sić realizacji kotłowni wćglo-
wych i koksowych; 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17703 – Poz.  2893 
 

14) preferuje sić wykorzystanie jako czynnika 
grzewczego alternatywnych źródeł energii 
(np. energia słoneczna); 

15) gospodarowanie odpadami należy pro-
wadzić zgodnie z obowiązującym „Pla-
nem gospodarki opadami gminy Ciepło-
wody”. 

12. W zakresie sposobów i terminów tymczaso-
wego zagospodarowania obowiązuje nastćpu-
jące ustalenie: do czasu realizacji inwestycji 
zezwala sić na dotychczasowe użytkowanie te-
renu.  

13. W zakresie obszarów i zasad rehabilitacji 
i przekształceń obowiązuje nastćpujące usta-
lenia:  
1) w miarć postćpu robót górniczych należy 

prowadzić rekultywacje wyrobiska poprzez 
kształtowanie skarp i nasadzenia roślin; 

2) rekultywacjć poeksploatacyjną terenu nale-
ży prowadzić zgodnie z projektem tech-
nicznym rekultywacji i projektem zagospo-
darowania złoża; 

R o z d z i a ł   III 

USTALENIA KOŃCOWE 

§ 5 

Stawkć procentową służącą naliczeniu opłaty 
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym, ustala sić w wysokości 30%.  

 

 

§ 6 

W granicach objćtych niniejszym planem tracą 
moc ustalenia:  
1) miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenów związanych z powierzch-
niową eksploatacją kopaliny ze złoża „Targowi-
ca”, położonych w granicach gminy Ciepłowo-
dy, przyjćtego uchwałą nr 80/XVI/2004 Rady 
Gminy Ciepłowody z dnia 23 kwietnia 2004 r., 
ogłoszony w Dzienniku Urzćdowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego Nr 122, poz. 2154, z dnia  
29 czerwca 2004 r. 

2) miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla czćści gminy Ciepłowody, przy-
jćtego uchwałą nr 47/X/2007 Rady Gminy Cie-
płowody z dnia 31 sierpnia 2007 r., ogłoszony w 
Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnoślą-
skiego Nr 279, poz. 3427, z dnia 27 listopada 
2007 r. 

§ 7 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza sić Wój-
towi Gminy Ciepłowody.  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 30 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
WŁADYSŁAW GLUZA 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17704 – Poz.  2893 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody nr 172/XXXII/09 
z dnia 2 lipca 2009 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17705 – Poz.  2893,2894 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody nr 172/XXXII/09 
z dnia 2 lipca 2009 r. 

 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury  

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania zgodnie  
z przepisami o finansach publicznych 

 
 

W związku z brakiem inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek obej-

mujących udokumentowane złoże „Targowica – Wschód” oraz dla działki o nr ewid. 52 (A.M.1) położo-

nych w obrćbie wsi Targowica, gmina Ciepłowody, oraz w prognozie skutków finansowych jego uchwa-

lenia, nie rozstrzyga sić o sposobie ich realizacji oraz zasadach finansowania. 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody nr 172/XXXII/09 
z dnia 2 lipca 2009 r. 

 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
 

Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru działek obejmujących udokumentowane złoże „Targowica – Wschód” oraz dla działki  

o nr ewid. 52 (A.M.1) położonych w obrćbie wsi Targowica, gmina Ciepłowody, nie wpłynćły uwagi,  

w związku z czym nie wystąpiła potrzeba rozstrzygnićć w powyższej sprawie. 

 
2 893 

2894 
2 894 

 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXXVI/428/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 

oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. ustawy o systemie oświaty 

(t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

Ustanawia sić regulamin o udzielaniu pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Kobierzyce.  

§ 2 

Pomoc materialna o charakterze socjalnym może 
być udzielana jako:  
1)  stypendium szkolne, 
2)  zasiłek szkolny. 

§ 3 

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszego regula-
minu jest mowa bez bliższego określenia o: 

1)  regulaminie − rozumie sić przez to regulamin 
o udzielaniu pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Kobierzyce, 

2)  ustawie o systemie oświaty − rozumie sić 
przez to ustawć z dnia 7 września 1991 r.  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17706 – Poz.  2894 
 

o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.), 

3)  ustawie o świadczeniach rodzinnych − rozu-
mie sić przez to ustawć z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jed-
nolity z 2006 r. Dz. U. Nr 139, poz. 992 ze zm.), 

4)  ustawie o pomocy społecznej − rozumie sić 
przez to ustawć z dnia 12 marca 2004 r. o po-
mocy społecznej (tekst jednolity z 2008 r.  
Dz. U. Nr 115, poz. 728, ze zm.), 

5)  Gminie − rozumie sić przez to Gminć Kobie-
rzyce, 

6)  Wójcie − rozumie sić przez to Wójta Gminy 
Kobierzyce, 

7)  uczniu − rozumie sić przez to osoby wymie-
nione w art. 90b ust. 3 i 4 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2004 r. − Dz. U. Nr 256, poz. 2572, 
ze zm.), 

8)  słuchaczu kolegium − rozumie sić przez to 
osoby wymienione w art. 90b ust. 4 pkt 2  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity z 2004 Dz. U. Nr 256, poz. 2572, 
ze zm.), 

9)  stypendium − rozumie sić przez to stypen-
dium szkolne, 

10)  zasiłku − rozumie sić przez to zasiłek szkolny. 

R o z d z i a ł   I 

Sposób ustalania wysokości stypendium szkolnego 

§ 4 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala sić jako 
sumć kwoty wynikającej z zakwalifikowania 
ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowią-
cej indywidualne uzupełnienie z tytułu okolicz-
ności uzasadniających przyznanie pomocy.  

2. Kwotć wynikającą z zakwalifikowania ucznia do 
grupy dochodowej w zależności od dochodu na 
osobć w rodzinie ustala sić zgodnie z poniższą 
tabelą: 

 

Grupa 

dochodowa 

Miesićczna wysokość dochodu na osobć w rodzinie 

w % od kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość stypendium szkolnego  

w % od kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 

2 pkt 2 ustawy o świadczeniach  

rodzinnych 

Ponad Do 

I 0 50 100 

II 50 100 80 

 
 
3. Wysokość kwoty indywidualnego uzupełnienia 

kwoty stypendium z tytułu sytuacji rodzinnej 
i życiowej ucznia ustala sić, biorąc pod uwagć 
jego sytuacjć życiową, przyjmując zwićkszenie 
o 6% od kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 
2 ustawy o świadczeniach rodzinnych z tytułu 
wystćpowania każdej okoliczności wymienionej 
w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty, w 
taki sposób, aby stypendium szkolne nie prze-
kraczało miesićcznie 200% kwoty, o której mo-
wa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach 
rodzinnych.  

R o z d z i a ł   II 

Formy udzielania stypendium w zależności od 
potrzeb uczniów 

§ 5 

Stypendium szkolne może być udzielone uczniowi 
w formie:  
1)  pokrycia kosztów udziału w zajćciach edukacyj-

nych wykraczających poza zajćcia realizowane 
w szkole w ramach planu nauczania, w szcze-
gólności udziału w wyrównawczych zajćciach 
edukacyjnych i innych przedsićwzićciach, reali-
zowanych przez szkołć, np. wyjścia / wyjazdy do 
teatru, na wycieczki szkolne, zielone szkoły itp., 

2)  pokrycia kosztów udziału w zajćciach edukacyj-
nych, realizowanych poza szkołą, a w szczegól-
ności nauki jćzyków obcych, zajćć muzycznych, 
komputerowych, sportowych, zajćć na basenie i 
innych, 

3)  pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, 
tj. zakupu: 

a)  podrćczników, lektur, encyklopedii, słowni-
ków i innych książek pomocniczych do reali-
zacji procesu dydaktycznego, 

b)  zeszytów, długopisów, piórników, plecaków 
i innych artykułów szkolnych, 

c)  stroju sportowego i innego wyposażenia 
uczniów, wymaganego obligatoryjnie przez 
szkołć, 

4)  pokrycia kosztów związanych z pobieraniem 
nauki poza miejscem zamieszkania przez 
uczniów określonych w art. 90d ust. 4 ustawy 
o systemie oświaty, w zakresie zakwaterowania 
w bursie, internacie, transportu środkami ko-
munikacji zbiorowej i innych, 

5)  świadczenia pienićżnego, jeżeli organ przyzna-
jący stypendium uzna, że udzielenie stypen-
dium w formach rzeczowych, o których mowa 
w pkt 1−4, nie jest celowe lub nie jest możliwe. 

§ 6 

Stypendia bćdą przekazywane w nastćpujący spo-
sób: 

1) w formie rzeczowej − opłacane bezpośrednio 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kobierzycach, 

2) w formie czćściowej lub całkowitej refundacji 
kosztów poniesionych przez ucznia, na podsta-
wie przedłożonych przez niego oryginałów 
imiennych faktur lub rachunków, 

3) w formie świadczenia pienićżnego − gdy zgod-
nie z art. 90d ust. 5 ustawy o systemie oświaty 
udzielenie stypendium w formach wymienio-
nych w § 5 pkt 1-4 nie jest celowe lub nie jest 
możliwe. 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17707 – Poz.  2894,2895 
 

§ 7 

Rozliczenie kwoty otrzymanego stypendium musi 
nastąpić w ciągu jednego miesiąca od daty, w któ-
rej zostało ono przyznane, poprzez przedłożenie 
faktur, rachunków lub innych dokumentów po-
twierdzających poniesienie kosztów, o których 
mowa w § 5 i 6.  

R o z d z i a ł   III 

Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego 

§ 8 

1. Stypendium szkolne może być udzielane 
uczniowi znajdującemu sić w trudnej sytuacji 
materialnej.  

2. Miernikiem trudnej sytuacji materialnej jest 
dochód na osobć w rodzinie.  

3. Przy ocenie trudnej sytuacji materialnej 
uwzglćdnia sić w szczególności wystćpowanie 
w rodzinie przesłanek wynikających z art. 90d 
ust. 1 ustawy o systemie oświaty.  

§ 9 

Do ubiegania sić o stypendium uprawnieni są 
uczniowie, którzy spełniają nastćpujące kryteria:  
1) zamieszkują na terenie Gminy Kobierzyce, 
2) rozpoczynają lub kontynuują naukć w placów-

kach wymienionych w art. 90b ust. 3 i 4 ustawy 
o systemie oświaty, 

3) miesićczny dochód na osobć nie przekracza 
kwoty wymienionej w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 10 

Uczeń traci prawo do otrzymywania stypendium 
w nastćpujących przypadkach:  
1) przerwania nauki w szkole, 
2) skreślenia z listy uczniów przez szkołć, 
3) braku spełniania kryteriów wymienionych w  

art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty, 

4) zmiany miejsca zamieszkania poza terenem 
gminy. 

R o z d z i a ł   IV 

Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego  
w zależności od zdarzenia losowego 

§ 11 

1. Zasiłek szkolny może być przyznany w przypad-
ku:  
1) śmierci rodziców lub prawnych opiekunów, 
2)  klćski żywiołowej, 
3)  wydatków związanych z długotrwałą choro-

bą ucznia, 
4)  innych zdarzeń losowych. 

2. Zasiłek, o którym mowa w ust. 1, przyznaje sić 
bez wzglćdu na dochód.  

§ 12 

Ocena wniosków i bieżąca obsługa świadczeń re-
alizowana jest przez Kierownika Gminnego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Kobierzycach.  

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Kobierzyce.  

§ 14 

Traci moc uchwała nr XL/511/05 Rady Gminy Ko-
bierzyce z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie regu-
laminu udzielania pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na tere-
nie Gminy Kobierzyce.  

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego.  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 

CZESŁAW CZERWIEC 

 

 

 

 
2 894 

2895 
2 895 

 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXXVI/429/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Kobierzycach do wydawania decyzji administracyjnych  
 z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co nastćpuje 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17708 – Poz.  2895,2896 
 

 
§ 1 

Upoważnia sić Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kobierzycach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji pu-
blicznej, w tym do wydawania decyzji administra-
cyjnych w sprawach, o których mowa w art. 90c 
ust. 2 i art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Kobierzyce. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XL/512/05 Rady Gminy Ko-
bierzyce z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie upo-

ważnienia do wydawania indywidualnych decyzji 
administracyjnych z zakresu pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka-
łych na terenie Gminy Kobierzyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
 

CZESŁAW CZERWIEC 

 
2 895 

2896 
2 896 

 

  

 PREZES  Wrocław, dnia 2 września 2009 r.  

 URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

 OWR-4210-54/2009/206/VIII-B/HK 

DECYZJA 

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postćpowa-
nia administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r.  
Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169,  
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, 
poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 184, poz. 1524,  
z 2008 r. Nr 229, poz. 1539), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, 
Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21,  
poz. 124, Nr 52, poz. 343 i Nr 115, poz. 790 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
z 2009 r. Nr 3, poz. 11, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 69, poz. 586) 

postanawiam 

zmienić rozstrzygnićcie decyzji z dnia 5 grudnia 2008 r. nr OWR/4210- 
-54/2008/206/VIII-A/MB w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła Przedsić-
biorstwa Energetycznego „ENERGETYKA-ROKITA” Sp. z o.o. z siedzibą  
w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4, poprzez zmianć nazwy przedsić-
biorstwa z „Przedsićbiorstwo Energetyczne ENERGETYKA-ROKITA  
Sp. z o.o. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4” na „PCC 
Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4”. 

 
 

UZADSADNIENIE 
 

Decyzją Prezesa Urzćdu Regulacji Energetyki z dnia 5 grudnia 2008 r. nr OWR/4210- 
-54/2008/206/VIII-A/MB zatwierdzono taryfć cieplną Przedsićbiorstwu Energetycznemu „ENERGETYKA-
ROKITA” Sp. z o.o. z siedzibą w Brzegu Dolnym przy ul. Sienkiewicza 4. 

Z dniem 2 marca 2009 r. na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 w związku z 516 § 6 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 ze zmianami) nastąpiło 
przejćcie Przedsićbiorstwa Energetycznego „ENERGETYKA-ROKITA” Sp. z o.o. z siedzibą w Brzegu Dol-
nym przez PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym. 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17709 – Poz.  2896 
 

Zgodnie z art. 494 § 1 KSH spółka przejmująca wstćpuje z dniem połączenia we wszystkie prawa 
i obowiązki spółki przejmowanej, a zgodnie z art. 494 § 2 KSH na spółkć przejmującą przechodzą z dniem 
połączenia w szczególności zezwolenia, koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane spółce przejmowa-
nej, chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji stanowi inaczej.  

Biorąc pod uwagć powyższe, należy stwierdzić, że PCC Rokita S.A. jako spółka przejmująca wstąpiła 
z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki spółki przejmowanej, które zostały przyznane spółce 
przejmowanej w tym – zatwierdzenie taryfy dla ciepła. 

Zgodnie z art. 155 ustawy – Kodeks postćpowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy 
której strona nabyła prawo, może byś w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez 
organ administracji publicznej, który ją wydał lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szcze-
gólne nie sprzeciwiają sić uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub 
słuszny interes strony. 

Ponieważ za zmianą decyzji przemawia słuszny interes strony i strona wyraziła zgodć, a zmianie nie 
sprzeciwiają sić przepisy szczególne, postanowiono jak w rozstrzygnićciu. 

POUCZENIE 

1. Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Sądu Okrćgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkuren-
cji i Konsumentów – za pośrednictwem Prezesa URE, w terminie dwutygodniowym od dnia jej dorć-
czenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia  1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 
i art. 47947 § 1 Kodeksu postćpowania cywilnego).  

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego 
oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, 
zwićzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianć 
decyzji – w całości lub czćści (art. 47949 Kodeksu postćpowania cywilnego).  
Odwołanie należy przesłać na adres Południowo-zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regu-
lacji Energetyki – ul. Piłsudskiego 49−57, 50-032 Wrocław. 

3. Stosownie do art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, decyzja zostanie ogłoszona 
w Biuletynie Urzćdu Regulacji Energetyki oraz w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolno- 
śląskiego. 

 
 

Z upoważnienia Prezesa Urzćdu Regulacji Energetyki 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
POŁUDNIOWO-ZACHODNIEGO 

ODDZIAŁU TERENOWEGO 

URZĆDU REGULACJI ENERGETYKI 

z siedzibą we Wrocławiu 

Monika Gawlik 

 

 
2 896 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17710 – Poz.  2897 
 

2897 
2 89 7 

 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MIETKÓW 

NR 88/2009 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami) oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) zarządzam: 
 
 

§ 1 

1. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu 
za 2008 rok o treści stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok Samodzielnego Pu-
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Miet-
kowie o treści stanowiącej załącznik nr 2 do ni-
niejszego zarządzenia. 

3. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Mietkowie o treści stanowiącej za-
łącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok Gminnego Ośrodka 

Kultury w Mietkowie o treści stanowiącej za-
łącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie przedkłada sić Radzie Gminy Miet-
ków i przesyła do wiadomości Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjćcia  
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

WÓJT 
 

STANISŁAW SUSŁO 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17711 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17712 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17713 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17714 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17715 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17716 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17717 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17718 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17719 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17720 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17721 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17722 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17723 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17724 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17725 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17726 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17727 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17728 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17729 – Poz.  2897 
 

 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17730 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17731 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17732 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17733 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17734 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17735 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17736 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17737 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17738 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17739 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17740 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17741 – Poz.  2897 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17742 – Poz.  2897 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17743 – Poz.  2897 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17744 – Poz.  2897 
 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17745 – Poz.  2897 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17746 – Poz.  2897 
 

 
 

 
2 89 7 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17747 – Poz.  2898 
 

2898 
2 898 

 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY SIEKIERCZYN 

NR WG-132/16/2009 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Siekierczyn sprawozdania  
 z wykonania budżetu gminy Siekierczyn za rok 2008 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 61 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy Siekierczyn zarządza, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

Przedstawia sić Radzie Gminy Siekierczyn spra-
wozdanie z wykonania budżetu gminy Siekierczyn 
za rok 2008 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-
szego zarządzenia w kwotach: 
– dochody 12 050 667,75 
– wydatki 12 127 686,12 
– deficyt        77 018,37 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjćcia. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

JANUSZ NIEKRASZ 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17748 – Poz.  2898 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy Siekierczyn nr WG-132/16/2009 
z dnia 17 marca 2009 r. 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17749 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17750 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17751 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17752 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17753 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17754 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17755 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17756 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17757 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17758 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17759 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17760 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17761 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17762 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17763 – Poz.  2898 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17764 – Poz.  2898 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17765 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17766 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17767 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17768 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17769 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17770 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17771 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17772 – Poz.  2898 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17773 – Poz.  2898 
 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17774 – Poz.  2898 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17775 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17776 – Poz.  2898 
 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17777 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17778 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17779 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17780 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17781 – Poz.  2898 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17782 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17783 – Poz.  2898 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17784 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17785 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17786 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17787 – Poz.  2898 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17788 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17789 – Poz.  2898 
 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17790 – Poz.  2898 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17791 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17792 – Poz.  2898 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17793 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17794 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17795 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17796 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17797 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17798 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17799 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17800 – Poz.  2898 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17801 – Poz.  2898 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17802 – Poz.  2898 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17803 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17804 – Poz.  2898 
 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 150 – 17805 – Poz.  2898 
 

 

 

 
 

 
2 898 

 



 

 –  17806  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzćdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzćdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzćdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzćdowej Dolnośląskiego Urzćdu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostćpna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzćdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzćdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail a.kun@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzćdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzćdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 36,83 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 20,66 zł (w tym 7% VAT) 


